NORO

Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Standarder og klassificeringer

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hgjde (mm)

CC handtag (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

UNDERSKAB NEO HVID MAT 800

Art nr: 320171
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Neo underskab med funktioner der forventes af en moderne
badeveerelsesmabel Perfekt for det lille badeveerelse. Mgblen fas i
klassisk hvid mat, i sterrelse 600 og 800 mm, og har to skuffer med
fuld udtreek og Soft Close-funktion. Skufferfronterne er glatte med
forborret hulmarkeringer pa indersiden for handtag i sterrelse CC 128,
alternativt en centreret knop. Du keber de handtag der best passer
din stil. Vaelg Neo nedsaenket handvask i porceleen til dit underskab.
Skuffesiderne er tynde i flot merkegrat. Med sine to matchende
skuffeinsatser i grat tilfgjer de meblet ekstra god opbevaring, fra store

handkleedder til sma badeveerelsesartikler. Magblet leveret samlet og

57295261
8908707
7340032432688

EC011382

800
450
450
0,128
26

Materiale og overfladebehandling

Materiale front
Materiale korpus
Overfladebehandling
Overfladefinish

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Gvrigt

Type ophaeng

Abningsmekanisme

monteres pa veeg med justerbare ophaengsbeslag for nem og hurtig
installation. Forberedt for gulv og veegafleb.

MDF
Spanplade
Lakeret
Mat

Hvid

0,532
0,850
0,505
28,000

Justerbare ophaengsbeslag

Daempet lukkefunktion

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udsaettes for vand i sterre maengder. Tor altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengeringsmiddel. Du ber
undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, bar det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i neerheden af mablerne, da det kan

beskadige overfladerne.
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https://www.noro.dk/produkter/badevaerelsesmobler/underskab-kommode/underskab-neo-hvid-mat-800

